eius vero et unico Filo, Sanctoque Para-

clito Spirilui laudilms sacro liyirino can-

latis, Kcclesiae communi prece oravimus

Dominum, ut quoniam bealae Franciscae

leslivilalegaudebamus, eius excmplopiae

devolionis erudiromur affectu, ac sacro-

sanclis sacrilìciis ad altare Principis Apo-

slolorum ponlificali ritu , rum eiusdem

Sanctae commemoralione oblalis, plcna-

riam omnibus christifidelibus ibi praesen-

tibus, ad Dei laudem, et gloriam Sanclae

eius, peccatorum indulgentiam et rcmis-

sionem concessimus.

I 40. Confileamui' igilnr Domino do-

minorum, per quem amici eius honorifi-

canturnimis, el a quo gloria et bonor

omni operanti bonum. Et quoniam San-

ctae eliam huius praesidium iam cerni-

mus nobis divinilus comparalum, acquum

est, nos sempiternam clemenliam orare,

ul cuius in terris voluit bis noslris cala-

v pp. 499 An. C. 1608

mitosis temporibus gloriam manifestari,

illam eliani in tribulationibus noslris no-

bis adesse, et obsecrationes prò Ecclesiae

sanctae eialtatione , haeresum extirpa-

tione
,
principum christianorum unione,

patrocinio suo promovere sentiamus per

Chrislum Dominum'noslrum.

5 41. Caeterum, quia nimis difficile lo- ""'"s i"!"^»
" ^ liansumptiscro-

rei, praesenles nostras lileras ad singula ^' tiandat.

loca, ubi opus esscl, deferri, volumus, ut

earum exemplis, eliam impressis, manu
publici notarli subscriptis, et sigillo ali-

cuius personae in dignilate ecclesiastica

constitulae munitis, eadem ubique fides

babeatur, quae ipsis piacsenlibus, si ex-

hibitae vel ostensae essenl, haberelur.

§ 42. Nulli ergo omnino hominuin li-
sanction»mqu.

- ^ pocnaicra appo-

ceat hanc paginam nostrorum decreti ,

""•

defìnilionis, adscriptionis, mandati, sta-

tuii, concessionis, elargilionis el volun-

tslis infrlngere , vel ei ausu temerario

conlraire. Si quis aulem hoc attentare

praesumpserit , indignalionem omnipo-

lenlis Dei, ac bcaloruin Pel ri el Pauli a-

postolorum eius, se noveri! incursurum.

Dalum Romae apud sanclum Pelruni,

anno Incarnalionis Dominicae millesimo

sexcenlesimo octavo, iv kalendas iunii,

ponlificalus nostri anno iv.

Dal. die 29 maii 1608, pontif. an. iii.

gg EGO PAULUS

CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

V Ego Dominicus episcopus Osliensis

card. Pinelius.

j Ego Fr. Hieronymus episcopus Por-

tuensis card. Asculanus.

]• Ego Antonius Maria episcopus Prae-

neslinus card. Gallus.

f Ego Antonius episcopus Albanensis

card. Saulius.

-[- Ego Marianus episcopus Tusculan.

card, de Camerino.
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Ego Kvang. til. S. Laurenlii in Lu-